
AP Grønt

 

 

Kvinderupvej 2

3550  Slangerup

75834128

1  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

1 time 45 min.10-10-2025

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
baggrundsdokumentation for styring af vækst af Listeria
monocytogenes i spiseklare fødevarer, der af virksomheden er
indplaceret i kategori 1.2 styret vækst. samt for salmonella i
kategori 1.19 og e-coli i kategori 2.51
Følgende fødevarer er kontrolleret: salat convenience
produkter.
Følgende er kontrolleret: Grønkål, spinat og feldsalat Ingen
anmærkninger
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan for listeria,
salmonella og e-coli, der omfatter fødevaresikkerhedskriterier
og proceshygiejnekriterier i fødevarekategori,
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier og miljøprøver
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret at virksomheden ved undersøgelse af
produktprøver nævnt hvilke kategorier har udtaget det
korrekte antal delprøver, som bliver undersøgt efter det
korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevarekategorier 1,2 og 1.19 og 2.5.1 salat
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convenience produkter undersøgt for listeria, salmonella og e-coli og miljøprøver.

Kontrolleret procedurer for ansatte inden de skal ind i produktionsområder. Faciliteter til omklædning og
garderober. Arbejdsbeklædning til ansatte herunder procedurer omkring vask. Kontrollere visuel overvågning af
fremmedlegemer og optisk scanner omkring fremmedlegemer.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse. Forbrugerens navn er udleveret mundtligt til
virksomheden
Kontrolleret overvågning af reklamationer, samt håndtering reklamationer af forbrugerhenvendelser.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: 1
Proceslinje der under kontrolbesøget håndterede Økologisk Ruccola - ready to eat. Kontrollere lokale herunder
vægge og gulve samt maskiner.
Virksomheden har mundtligt redegjort for frekvens for rengøring mellem forskellige skift. Og har mundtligt
redegjort for hvordan de tester rengøringen.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: risikoanalyse for listeria, salmonella
og e-coli i salat convenience produkter.
Virksomheden har udpeget listeria, salmonella og e-coli i salat convenience produkter som et GMP med
verificering med prøve.
Kontrolleret egenkontrolprocedurer for listeria, salmonella og e-coli i salat convenience produkter.
Kontrolleret egenkontrol dokumentation for listeria, salmonella og e-coli i salat convenience produkter
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer omkring
etablering af Lot numre, så de kan følge varen fra indvejning ud til den endelige forbruger. Kontrolleret at Lot
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nummer følge den varer der blev produceret helt ud til det færdigpakkede produkt.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


